HIS, LIS, EMR 3 tháng năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm 

HIS, LIS, EMR 3 tháng năm 2025, với nội dung như sau:  

Tên dự toán mua sắm: Thuê phần mềm HIS, LIS, EMR 3 tháng năm 2025; 

Tổng dự toán mua sắm: 143.420.000 đồng (Bằng chữ:  Một trăm bốn mươi 

ba triệu, bốn trăm hai mươi nghìn đồng chẵn./.). Trong đó: 

- Thuê phần mềm HIS, LIS, EMR 3 tháng năm 2025: 139.920.000 đồng 

- Chi phí thẩm định: 3.500.000 đồng 

( Có chi tiết tại Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao Bên mời thầu, Tổ thẩm định căn cứ nội dung được phê duyệt 

tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy

[...]

1 Thuê phần mềm Quản lý Bệnh viện (HIS) dưới 150 giường Gói 3 1 3 17.500.000 52.500.000   

2 Thuê phần mềm Bệnh án Điện tử (EMR) Gói 3 1 3 21.900.000 65.700.000   

3 Thuê phần mềm quản lý hệ thống máy xét nghiệm LIS Gói 3 6 18 500.000 9.000.000 
06 

máy 

Tổng cộng 127.200.000   

Thuế VAT 12.720.000   

Tổng tiền (gồm VAT) 139.920.000   

Một trăm ba mươi chín triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng chẵn.   

Phụ lục 2 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Thuê phần mềm HIS, LIS, EMR 3 tháng năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số:  334/QĐ-TTYT  ngày 14/7/2025 của Trung tâm Y tế  huyện Lộc Bình) 
Đơn vị tính: Việt Nam Đồng 

Stt 

Tên chủ